	怀化市     区        小区    栋    单元住宅增设电梯业主签名确认书

	编号
	门牌号
	 产权人签名
（包含共有产权人）
	身份证号码
	产权证号码
	联系电话
	是否
同意
	是否参加出资
	业主签名按手印
	日期
	备 注

	1　
	101　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2　
	202　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3　
	303　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4　
	404　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5　
	505　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	606
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7　
	707　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8　
	808　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	 注：1.需三分之二业主同意，并签字才可提交；  2.产权人请在“对加装电梯的意见”栏目中按门牌号顺序填写意见；                                       


（仅供参考）











